plată însă nici o nenorocire mai mare.

S’a ridicatü care cum a pututü şi s’au

dusü la ale lorü, multumindü lui Dum-

ne4eu, că au scápatü téferi din acestă ve

selă petrecere, începută în casă şi ter

minată în pivniţă.

Concertü în Dobra.
Concertu va arangia corală bărbă-

tescă din Dobra la 14 (26) Februarie 1888
în sala hotelului „IaHusariu“. Venitulă
curată e destinată în favorulă fondului
acestui coră. După concertă petrecere
cu danţă. Inceputulă la 8 ore sera.

Preţurile de întrare: o personă Lo-
culă I 80 cr. — Loculă II 60 cr. — Par-
teră 40 cr. Pentru copii parteră 10 cr.
Bilete se potă căpăta la d-nulă N.